

## **Odpowiedź na pytania banku, e-mail z dnia 24.05.2016 r.**

w związku, że Państwo nie udzielają odpowiedzi na formularz obowiązujący w naszym Banku, zwracamy się z uprzejmą prośbą na udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciąży zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN) **Odpowiedź: NIE.**
2. Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN): **Odpowiedź: NIE.**
3. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. **Odpowiedź: NIE.**
4. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków. **Odpowiedź: NIE.**
5. Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN): **Odpowiedź: NIE.**
6. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa). **Odpowiedź: NIE.**
7. Prosimy o informację czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszono zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący (nie dotyczy sytuacji, gdy powołano komisarza rządowego na skutek zdarzenia losowego np. nagła śmierć wójta/burmistrza/prezydenta). **Odpowiedź: NIE.**
8. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:
  - a. wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):
  - b. wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
  - c. wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
  - d. wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):
  - e. wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

**Odpowiedź: Informacje dotyczące odpowiedzi zamieszczone są w tabeli WPF, które zamieszczone są na stronach BIP MILANÓWEK (Uchwały WPF) – ostatnia Uchwała Nr 156/XXI/16 z dnia 19 maja 2016 roku.**

9. Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:
- wartość zawartych umów (w tys. PLN). **Odpowiedź: kwota 1.622 tys. PLN**
  - w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN). **Odpowiedź: kwota 481 tys. PLN**
  - wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN). **Odpowiedź: kwota 994 tys. PLN**
  - w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): **Odpowiedź: kwota 538 tys. PLN**
10. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):  
**Odpowiedź: NIE.**
11. Prosimy o podanie podmiotów powiązanych kapitałowo z JST (nazwa, adres, regon i % udziałów jakie posiada JST)

L.p.	Nazwa spółki powiązanej kapitałowo z Gminą	Adres	Wartość udziału w zł	% udziałów gminy	Regon
1.	Spółka akcyjna MUNICIPIUM	Warszawa	1 000	Mniej niż 5%	Brak danych
2.	Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Zieleń Miejska”	Pruszków	5 407 638	czterech udziałowców (cztery gminy) każdy posiada 1 udział o różnej wartości	015205213
3.	Warszawska Kolej Dojazdowa	Grodzisk Mazowiecki	347 500	Mniej niż 5%	Brak danych
4.	Mazowiecka Agencja Energetyczna Sp. z o.o.	Warszawa	10 000	Mniej niż 5%	Brak danych
5.	Milanowskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.	Milanówek	5 048 350	100%	145962583



12. Co stanowią inne należności wymagalne (5.099 TPLN) na koniec 31.03.2016 r.? **Odpowiedź: Z tytułu podatków oraz zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego.**
13. Jakie Miasto podejmuje działania w celu odzyskania tych należności w świetle występujących wysokich kwot należności przeterminowanych? **Odpowiedź: Prowadzona jest egzekucja administracyjna.**
14. Co stanowią zobowiązania wymagalne na koniec 31.03.2016 r. oraz prosimy o informację o przyczynach ich powstania? **Odpowiedź: Wyjaśnienie opisane jest w sprawozdaniu Rb 28 S za I kwartał 2016 r.**
15. Jaka jest przyczyna wzrostu dochodów bieżących w 2016 roku o ponad 4.556 TPLN w porównaniu do roku 2015? **Odpowiedź: Wprowadzono dochody związane z programem 500+ (w paragrafie 2060).**
16. Jaka jest przyczyna spadku dochodów ogółem w 2017 roku o ponad 7.035 TPLN w porównaniu do roku 2016? **Odpowiedź: Niezaplanowane zostały dochody związane z programem 500+ , dochody z PIT niższe w roku 2017 w stosunku do 2016 roku.**
17. Jaka jest przyczyna spadku dochodów bieżących w 2017 roku o ponad 5.672 TPLN w porównaniu do roku 2016? **Odpowiedź: Niezaplanowane zostały dochody związane z programem 500+ , dochody z PIT niższe w roku 2017 w stosunku do 2016 roku.**
18. Jaka jest przyczyna wzrostu wydatków ogółem w 2016 roku w porównaniu do roku 2015? **Odpowiedź: Wzrost dochodów związanych z programem 500+.**
19. Jaka jest przyczyna wzrostu wydatków bieżących w 2016 roku w porównaniu do roku 2015? **Odpowiedź: Wzrost wydatków związanych z programem 500+.**
20. Jaka jest przyczyna spadku wydatków ogółem w 2017 roku w porównaniu do roku 2016? **Odpowiedź: Nie zaplanowano wydatków związanych z programem 500+.**
21. Jaka jest przyczyna spadku wydatków bieżących w 2017 roku w porównaniu do roku 2016? **Odpowiedź: Nie zaplanowano wydatków związanych z programem 500+.**
22. Prosimy o udostępnienie niżej wymienionych dokumentów:
- Zmiany do uchwały budżetowej na rok 2016 wraz z załącznikami – po dniu 21.04.2016 r. – jeśli nastąpiły. **Odpowiedź: Wszystkie Uchwały Rady Miasta Milanówka i Zarządzenia Burmistrza Miasta Milanówka zmieniające budżet zamieszczone są na stronie BIP MILANÓWEK.**
  - Zmiana do uchwały WPF na lata 2016-2024 wraz z załącznikami i objaśnieniami po dniu 21.04.2016 r. – jeśli nastąpiły. **Odpowiedź: Wszystkie Uchwały Rady Miasta Milanówka zmieniające WPF zamieszczone są na stronie BIP MILANÓWEK.**

Z up. Burmistrza Miasta

  
Łukasz Stepień  
Zastępca Burmistrza